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Äänestä kokenutta edunvalvojaa.
Olen toiminut aktiivisesti edunvalvontatehtävissä vuodesta 1993 lähtien ja 1.4.2010 alkaen Tehyn päätoimisena
pääluottamusmiehenä.
Pääluottamusmiehen työ on haastavaa ja myös mielenkiitoista työtä. Asioiden kuntoon ja järjestykseen
saattaminen antaa minulle mielihyvää. Työssäni koen palkitsevana, kun saan niin jäsenistöltä kuin työnantajalta
palautetta. Luottamusmiehen rooli tarjoaa myös hyvät mahdollisuudet itsensä kehittämiseen.Tehyn
valtuutettuna olen aitiopaikalla valtakunnallisessa edunvalvonnassa ja päätöksenteossa. Näen kuitenkin, että
suurin työ ihan meidän jokaisen jäsenen arkeen tehdään paikallisesti sopimalla, neuvottelemalla ja valvomalla
jäsentemme etuja. Työelämä on isossa murroksessa, ja nyt jos koskaan tarvitaan motivoituneita tekijöitä. Minulla
on vahva halu olla muutoksessa mukana ja tekemässä parempaa työelämää meille kaikille. Kokemusta kertynyt
mm. liikkeenluovutusprosesseista, yt- neuvotteluista, työterveysneuvotteluista sekä yksittäisen jäsenen
edunvalvonnasta.
Olen helposti lähestyttävä, asioihin tarttuva, kuunteleva, ahkera, neuvottelukykyinen, optimistinen sekä
periksiantamaton. Oikeudenmukaisuus ja kunnioitus ovat toimintaani vahvasti ohjaavia arvoja. Minusta saatte
tähän tehtävään omistautuneen ja aktiivisen pääluottamusmiehen, joka on aina jäsenen puolella. 

Tehyn Kuopion 
ao 551 omat ehdokkaat 

Äänestää voit Tehy sovelluksella tai vaalit.tehy.fi
Vain äänestämällä voit vaikuttaa.

Ole yhteydessä ehdokkaisiin.
Äänestysaika 17.-31.10.2023

Heli Seppänen, numero 9
varapääluottamusmies, terveydenhoitaja/sairaanhoitaja
heli.seppanen@pshyvinvointialue.fi

Olen ehdolla Pohjois-Savon hyvinvointialueen Tehyn pääluottamusmiesvaalissa. Olen toiminut
luottamusmiehenä vuodesta 2018 ikääntyvien palveluissa ja päätoimisena varapääluottamusmiehenä viime
keväästä. Tänä aikana eteen on tullut mitä kummallisempia asioita työelämässä. Haluan pääluottamusmieheksi,
koska haluan selvittää näitä kummallisuuksia. Työhyvinvointi, työolojen parantaminen ja työssä viihtyminen ovat
minulle tärkeitä asioita. Olen oppinut näistä paljon luottamusmiehenä ja työssäni Kotisairaalassa, mutta haluan
oppia vielä lisää. Haluan osallistua ja edistää tehyläisten edunvalvontaa neuvottelemalla ja sopimalla. Minulle on
tärkeää työehtojen noudattaminen ja työntekijöiden tasa-arvoinen ja oikeudenmukainen kohtelu.

Minulla on halua ja rohkeutta edistää työntekijöiden asemaa ja työehtoja! Äänestä minut pääluottamusmieheksi,
hoidetaan asiat kuntoon!


